
1 

 

Dz-02.0021.9.2019 

 

Uchwała Nr IX/68/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/271/2018 z dnia 09 listopada 

2018 roku w następujący sposób: 

1. z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11 (XXIV LO) – Organizacja szkolenia samorządowego 

dla uczniów z szkół na terenie Dzielnicy II. 

2 000 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

XXIV LO – Organizacja szkolenia samorządowego dla uczniów 

z szkół na terenie Dzielnicy II. 

2 000 zł XXIV LO 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych uchwałą nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 

roku w następujący sposób: 

1. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11– dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

1 000 zł ZSO nr 11 

 



2 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

XXIV LO – dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

1 000 zł XXIV LO 

 

2. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych. 1 500 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych. 1 500 zł XXIV LO 

 

3. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11 (XXIV LO) – realizacja projektu obywatelskiego dla 

klasy 2C (o profilu proobywatelskim). 

2 500 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

XXIV LO – realizacja projektu obywatelskiego dla klasy 2C (o 

profilu proobywatelskim). 

2 500 zł XXIV LO 

 

 

 

 



3 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 


